济源市轵城镇
农村危房改造对象补助资金（第三批）

拟发放前公示
轵城镇2020年第三批危房改造3户，现全部竣工。根据济源产城融合示范区住房和城乡建设局、财政金融局、扶贫办开发办公室、民政局、残疾人联合会印发《关于建立农村危房改造工作长效机制的通知》（济管建〔2020〕17号）的通知要求，经镇里资格审核和现场验收，达到农村危房改造要求。现将拟发放危房改造补助资金人员名单公示如下：

	序号
	村  别
	姓名
	身份证号
	贫困类别
	家庭人数
	改造方式
	拟补助资金（万元）

	1
	卫沟3组
	何桂连
	410827********0768
	低保户
	6
	修缮加固
	1.5

	2
	东添浆7组
	连占海
	410827********0776
	低保户
	1
	重建
	2.5

	3
	东添浆2组
	贾正伟
	410827********0790
	低保户
	2
	修缮加固
	1.5

公示期7天，如对上述对象有异议，请在公示期内以书面或电话形式向济源产城融合示范区住房和城乡建设局反映。
举报电话：济源产城融合示范区住房和城乡建设局： 6633167
                     2020年11月16日